
TRAIL DEL SALAME Data: 22 Settembre 2013

Località: San Michele Tiorre (PR) 

Classifica generale Cronometraggio: F.I.Cr. Parma

Posizione Pettorale Cognome Nome Categoria Team Tempo
1 54 Toschi Marco A ATL. CASONE NOCETO 01.53.52,6
2 69 B ASDC IL CASTELLO RUNNING 01.54.11,2
3 20 B RUNNERS VALBOSS 01.54.39,9
4 229 A CASTELNOVO MONT 01.57.08,5
5 164 B GP CASALESE 01.58.22,7
6 53 B ATL. CASONE NOCETO 01.58.58,5
7 7 Negretto Paolo A RUNNERS VALBOSS 02.00.25,3
8 94 B CITTADELLA1592 PARMA 02.00.36,3
9 111 Neri Ivan B 3 MORI RUNNING 02.00.36,6

10 160 A 02.04.04,9
11 3 Bellini Stefano B RUNNERS VALBOSS 02.04.06,5
12 155 A ATL.BARILLA 02.04.23,8
13 24 A ATL. CASONE NOCETO 02.05.19,7
14 210 Feudo Cristian B KINO MANA ASD 02.07.13,8
15 123 Nobili Fausto B CITTADELLA1592 PARMA 02.08.43,3
16 228 A CSU PARMA 02.09.11,9
17 23 C ATL. CASONE NOCETO 02.09.23,2
18 133 A POLISPORTIVA TO 02.09.30,6
19 11 Conte Francesco B RUNNERS VALBOSS 02.09.58,9
20 52 Santini Antonio C ATL. CASONE NOCETO 02.10.05,8
21 135 Righetti Luana D GP PARCO ALPI A 02.10.55,2
22 275 D CITTADELLA1592 PARMA 02.11.23,3
23 224 Ceci Adeodato B KINO MANA ASD 02.12.14,7
24 105 B CIRCOLO MINERVA ASD 02.12.15,6
25 280 Fanti Francesco A KINO MANA ASD 02.14.13,2
26 136 Ferrari Michele B GP PARCO ALPI A 02.14.23,5
27 281 Nisardi Massimo B KINO MANA ASD 02.14.30,5
28 113 Rossi Giuliano A ATLETICA CASTEL 02.14.36,7
29 187 Penserini Maurizio A ATL. CASTELNOVO 02.14.49,1
30 219 Fragni Alexio B KINO MANA ASD 02.15.01,0
31 169 Bonizzi Corrado B G.P. AVIS SUZZA 02.15.01,6
32 288 Alfieri Nicola B KINO MANA ASD 02.15.29,4
33 15 B RUNNERS VALBOSS 02.16.27,7
34 8 Torelli Gianluca B RUNNERS VALBOSS 02.16.37,3
35 5 Ferretti Flavio C RUNNERS VALBOSS 02.17.33,0
36 110 Barbieri Mauro B KINO MANA ASD 02.17.48,8
37 101 D ATLETICA PRISMA 02.18.12,4
38 199 Verde Simone A QUADRIFOGLIO 02.18.25,4
39 138 Contini Davide A AS VENGO LI' DI CORSA 02.18.31,2
40 141 B AS VENGO LI' DI CORSA 02.18.31,8
41 143 B AS VENGO LI' DI CORSA 02.19.06,1
42 68 Santini Daniele A UISP PARMA 02.19.33,6
43 115 B POLISPORTIVA SC 02.19.46,8
44 122 Varani Luca A GP PUBBLICA ASS 02.20.32,4
45 129 B ATL.MANARA 02.20.33,0
46 147 A KINO MANA ASD 02.20.53,1
47 197 B QUADRIFOGLIO 02.20.57,0
48 211 Rossi Michele B CIRCOLO MINERVA ASD 02.21.07,3
49 82 D GOLFO DEI POETI ASD 02.21.13,0
50 190 B TORRILE 02.21.16,7
51 124 B CITTADELLA1592 PARMA 02.21.36,2
52 180 A GOLFO DEI POETI ASD 02.22.20,6
53 36 C ATL. CASONE NOCETO 02.22.28,2
54 126 B UISP PARMA 02.23.30,3
55 186 A VALTARO 02.23.48,0
56 29 C ATL. CASONE NOCETO 02.23.54,5
57 45 B PICO RUNNERS 02.23.56,4
58 17 B RUNNERS VALBOSS 02.24.42,5
59 209 Rossi Luigi C FORREST GROUP CIRC.MINERVA 02.25.20,9
60 32 Vicini Gabriele A KINO MANA ASD 02.25.31,1
61 96 Baratta Fabio B KINO MANA ASD 02.26.05,4
62 60 D ATHLON RUNNERS 02.26.22,2
63 194 C TRC - TRAVERSETOLO RUNNING C. 02.26.30,7
64 103 Serventi Claudio C UISP PARMA 02.26.42,0
65 274 Colonna Franco B GP MARCIATORI P 02.26.48,2
66 144 A AS VENGO LI' DI CORSA 02.27.00,3
67 99 C ATLETICA SARZAN 02.27.14,3

Organizzazione: Circolo Sociale San Michele Tiorre (Parma), Atletica Casone Noceto, Associazione Fare Legna e Comune di Felino

Marrangone Emanuele
Zarantonello Marco
Pinelli Fabio
Giannetto Filippo
Vignali Fabrizio

Tiripicchio Marco

Simonazzi Francesco

Pizzorni Nicola
Menchini Andrea

Martorana Davide
Scarpellini Sandro
Iappini Stefano

Pezzarossa Maria

Barbarini Marco

Di Raimo Adriano

Sboarina Alessandra

Mattioli Ivan
Ferrarini Pietro

Rademacher Franco

Dalla Fiora Alberto
Cavatorta Gabriele
Genchi Andrea

Nucera Sara
Bertolotti Fabio
Zanella Antonio
Lazzoni Luca
Barborini Giorgio
Bonnette Jean Marc
Gandi Gianpaolo
Corbani Roberto
Samain Olivier
Poggioni Andrea

Marsiglio Laura
Lazzarelli Marco

Magnavacchi Francesco
Crocicchia Sergio



68 167 B C.S.U. 02.27.18,6
69 121 B ATL.PIACENZA 02.27.31,9
70 166 A POLISPORTIVA MA 02.27.47,0
71 77 A GOLFO DEI POETI ASD 02.28.01,4
72 33 Campi Matteo A UISP PARMA 02.28.14,3
73 271 Castiglia Tiziano B LIBERO 02.28.43,4
74 217 B LIBERO 02.28.59,8
75 58 E ATHLON RUNNERS 02.29.02,5
76 26 C KINO MANA ASD 02.29.08,7
77 150 C LUPI D'APPENNINO ASD 02.29.18,9
78 272 B KINO MANA ASD 02.29.24,6
79 172 B POLISPORTIVA CI 02.29.31,1
80 112 C ATL. CASONE NOCETO 02.30.26,3
81 43 Piovani Stefano B ATL. CASONE NOCETO 02.30.50,4
82 158 A UISP PARMA 02.31.41,3
83 100 C ATL. CASONE NOCETO 02.31.43,3
84 21 A ATL. CASONE NOCETO 02.31.54,9
85 174 A UISP PARMA 02.32.48,0
86 293 C KINO MANA ASD 02.32.49,4
87 297 Moretti Angelo B UGOLINI 02.32.53,2
88 108 Carnevali Andrea A ATL. CASONE NOCETO 02.32.55,3
89 163 Clini Paola D GP CASALESE 02.33.15,5
90 283 B ATL.MANARA 02.33.31,0
91 9 C RUNNERS VALBOSS 02.33.39,3
92 109 Grassi Ivo C KINO MANA ASD 02.33.41,3
93 64 A MARATHON MAX 02.34.26,7
94 191 D POD. SASSOLESE 02.34.35,1
95 192 Romani Fabrizio B POL. MADONNINA 02.34.36,5
96 95 A CITTADELLA1592 PARMA 02.34.40,5
97 137 Barbieri Michele A AS VENGO LI' DI CORSA 02.35.01,8
98 139 Bottazzi Alessandro A AS VENGO LI' DI CORSA 02.35.02,3
99 14 C RUNNERS VALBOSS 02.35.21,0
100 51 Pini Michele A ATL. CASONE NOCETO 02.35.30,6
101 72 B GP PUBBLICA ASS 02.35.38,6
102 107 Martinelli Enrica D ATL.MANARA 02.35.41,7
103 270 C UISP PARMA 02.35.47,5
104 48 B UISP LA SPEZIA 02.37.04,5
105 98 Cani Alessandro B POLISPORTIVA CA 02.37.32,6
106 276 A ATL. CASONE NOCETO 02.37.50,9
107 181 D GOLFO DEI POETI ASD 02.38.13,2
108 134 B G.P. AVIS SUZZA 02.38.13,9
109 131 A UISP PARMA 02.38.28,5
110 42 Leoncini Federica E ATL. CASONE NOCETO 02.38.42,3
111 153 B ATL.BARILLA 02.39.33,3
112 106 D GP PUBBLICA ASS 02.40.03,3
113 198 B CIRCOLO MINERVA ASD 02.40.44,6
114 215 B ATL.MANARA 02.40.45,2
115 10 Colombo Massimo C RUNNERS VALBOSS 02.41.09,7
116 295 Robuschi Paolo B TEAM FOLGORE 02.41.29,5
117 57 Cocco Marco A ATHLON RUNNERS 02.41.54,9
118 119 A SPORTS CLUB MEL 02.42.13,3
119 104 C CUS PARMA 02.42.33,1
120 63 Rondinelli Antonio B ATHLON RUNNERS 02.42.41,9
121 55 Baldari Vincenzo B ATHLON RUNNERS 02.42.51,5
122 227 Bellanova Roberto B RUN AND TRAIL 02.43.01,4
123 214 Bacchini Fabiana D ATL.MANARA 02.43.13,8
124 85 Pessani Andrea B GOLFO DEI POETI ASD 02.43.24,7
125 34 Spoladore Maurizio B GP AVIS MALAVIC 02.44.05,6
126 179 Landucci Luca B GOLFO DEI POETI ASD 02.44.14,0
127 4 D'angelo Claudio C RUNNERS VALBOSS 02.44.15,5
128 284 Zecca Gerardo B ATL.MANARA 02.44.45,2
129 222 Antonini Roberto B QUADRIFOGLIO 02.45.16,0
130 213 Testoni Paolo B ATL.MANARA 02.46.03,1
131 1 Londero Franco C ATLETICA BUJA U 02.46.03,8
132 75 Priori Michela D GOLFO DEI POETI ASD 02.46.06,2
133 207 Tamacini Giancarlo C KINO MANA ASD 02.47.24,7
134 46 Zaccarelli Eugenio A PICO RUNNERS 02.47.49,6
135 47 Fochi Aldo B UISP PARMA 02.47.50,9
136 218 Schiaretti Fabio B LIBERO 02.47.51,8
137 200 Calzi Giancarlo B UISP PARMA 02.48.15,6
138 168 Affini Aurelio B G.P. AVIS SUZZA 02.48.26,1
139 170 Pascotto Diego B CUS PARMA 02.48.57,4
140 13 De Luca Angelo B RUNNERS VALBOSS 02.49.13,7
141 50 Morini Giorgio B CUS PARMA TRIAT 02.49.26,8

Agrimonti Gian Luca
Podesta' Filippo
Lobina Fabrizio
Covre Simone

Ramazzotti Paolo
Fornasa Caterina
Dal Cin Diego Leandro
Rigolli Armando
Mazzolani Marco
Rodolfi Mario
Saglia Giovanni

Brandolini Emilio
Ronconi Arturo
Todaro Andrea
Concari Nicola
Cerdelli Ezio

Bocelli Pietro
Tremea Flavio

Guanziroli Francesco
Orlandi M.Cristina

Miante Massimiliano

De Mieri Angelo

Paietta Alessandro

Caffagnini Mauro
Pedron Fabio

Notari Alessandro
Paci Sabrina
Panizza Paolo
Mazzucchielli Alessandro

Guarnieri Massimo
Bertolini Francesca
Banzi Roberto
Piccinini Antonio

Lopinto Paolo
Quagliaroli Paolo



142 161 Fermi Marcello A ASDC IL CASTELLO RUNNING 02.49.31,5
143 67 Alfieri Roberto C ASDC IL CASTELLO RUNNING 02.49.31,9
144 182 Lucchini Dario A CUS PARMA 02.49.37,1
145 40 Guarnieri Stefano C ATL. CASONE NOCETO 02.49.44,8
146 296 Guarinelli Silvia D UGOLINI 02.49.50,8
147 97 Giardino Felicetta D LUPI D'APPENNINO ASD 02.50.06,3
148 193 Pederzani Davide B ATL.BARILLA 02.50.38,7
149 152 Defayette John C ATL.BARILLA 02.51.10,9
150 189 Antonuzzo Giuseppe A ANIMUS 02.51.38,2
151 195 Leoni Guido A IMBRIANI 02.51.40,5
152 151 Vilardo Alfia D LUPI D'APPENNINO ASD 02.52.02,6
153 35 Cristoni Matteo A PODISTICA LIPPO 02.52.21,8
154 142 Tosini Filippo B AS VENGO LI' DI CORSA 02.52.24,6
155 2 Abbiati Stefania D RUNNERS VALBOSS 02.53.54,1
156 12 Crosta Silvano B RUNNERS VALBOSS 02.53.54,9
157 221 Salviati Vanessa D ATL.MANARA 02.54.00,5
158 37 Coruzzi Morena D ATL. CASONE NOCETO 02.54.01,1
159 165 Vernasca Francesco C ATL.MANARA 02.54.05,3
160 120 Gilioli Silvia D CIRCOLO MINERVA ASD 02.54.12,7
161 128 Barbieri Maria Cristina D ASD BIPEDI 02.54.17,3
162 127 Garatti Pietro C ASD BIPEDI 02.54.17,9
163 18 Toletti Alberto C RUNNERS VALBOSS 02.54.21,0
164 66 Marchignoli Claudio C ATL. CASONE NOCETO 02.54.47,6
165 27 Villani Cristian A MARCONI PUNTO F 02.54.49,1
166 290 Dolci Simone A KINO MANA ASD 02.56.09,2
167 30 Anghinetti Matteo A UISP PARMA 02.56.34,7
168 294 Terenzini Luca A ATL.MANARA 02.56.43,8
169 298 Dall'asta Yuri B CRAL AMPS 02.56.57,1
170 59 Luppi Christian A ATHLON RUNNERS 02.57.22,9
171 62 Palazzo Simone A ATHLON RUNNERS 02.57.23,3
172 157 Rotondo Federica D UISP PARMA 02.57.43,1
173 125 Muratori Massimo C UISP MODENA 02.57.44,7
174 171 Ghidini Mariasole D UISP PARMA 02.58.18,5
175 277 Malpighi Annamaria D KINO MANA ASD 02.59.15,5
176 291 Cavaciufi Antonio A LUPI D'APPENNINO ASD 02.59.33,6
177 289 Rossi Diego A PUBL. BUSSETO 02.59.37,9
178 292 Arata Gianluigi B BIPEDI 03.00.02,3
179 41 Leonardi Roberto A ATL. CASONE NOCETO 03.00.24,7
180 16 Pesenti Gilda D RUNNERS VALBOSS 03.01.21,6
181 216 Giacone Michele C BAUDENASCA 03.01.54,2
182 114 Pittella Giovanni B ATL.BARILLA 03.01.55,2
183 61 Occhipinti Claudia D ATHLON RUNNERS 03.03.19,4
184 206 Bussolati Gianni B TOCCALMATTO 03.03.21,4
185 116 Predieri Maria Luisa D G.P. AVIS SUZZA 03.03.33,7
186 117 Flisi Gianni C G.P. AVIS SUZZA 03.03.34,5
187 299 Pancotti Marco A UISP 03.05.08,8
188 118 Ginexi Luigi A BAR CENTRALE AV 03.06.50,6
189 223 Incerti Massimini Stefania D POL. RUBIERESE 03.08.32,7
190 65 Capretti Francesco A ATL. CASONE NOCETO 03.08.45,6
191 149 Benecchi Marco B CITTADELLA1592 PARMA 03.08.46,3
192 31 Pria Francesca D KINO MANA ASD 03.08.48,0
193 76 Mencarelli Bruno C GOLFO DEI POETI ASD 03.09.21,2
194 176 Bucci Paolo C GOLFO DEI POETI ASD 03.09.21,8
195 140 Ravanetti Davide A AS VENGO LI' DI CORSA 03.10.29,3
196 287 Varesi Maria D LIBERO 03.10.47,2
197 286 Lanzi Antonio B LIBERO 03.10.48,2
198 19 Vicario Marco B RUNNERS VALBOSS 03.13.21,6
199 6 Mantovani Ornella E RUNNERS VALBOSS 03.13.46,7
200 74 Castellini Pietro C GOLFO DEI POETI ASD 03.13.47,2
201 212 Viani Alessandro A LIBERO 03.13.53,8
202 156 Casotti Paolo B MDS PANARIA GRO 03.14.39,6
203 225 Incerti Elisa A POD. RUBIERESE 03.17.11,1
204 71 Caprara Giacomo A LOLLI AUTO ASD 03.17.38,7
205 93 Ilari Emanuele A GOLFO DEI POETI ASD 03.18.31,4
206 220 Montalbono Aspro C ASD GUALTIERI 2 03.18.35,0
207 279 Zazzi Susanna D UISP PARMA 03.18.36,8
208 278 Coruzzi Antonella E ATL.MANARA 03.18.37,8
209 208 Reviati Federico A LIBERO 03.20.46,9
210 282 Piazza Elisa D ATL.MANARA 03.24.05,5
211 162 Adorni Paolo A UISP PARMA 03.24.05,9
212 28 Adorni Luca A UISP PARMA 03.24.06,4
213 102 Bussolati Paolo B UISP PARMA 03.24.07,1
214 273 Erenda Corrado A LIBERO 03.24.07,9
215 44 Zordan Valeria E ATL. CASONE NOCETO 03.25.23,5



216 196 Bortolotti Giovanna D FORREST GROUP CIRC.MINERVA 03.27.10,5
217 177 Cecchinelli Manuel B GOLFO DEI POETI ASD 03.27.11,3
218 87 Angelinelli Davide A GOLFO DEI POETI ASD 03.27.12,1
219 81 Bonanini Alessio A GOLFO DEI POETI ASD 03.27.13,3
220 83 Ercolini Massimiliano B GOLFO DEI POETI ASD 03.27.14,0
221 79 Pagano Caterina D GOLFO DEI POETI ASD 03.27.14,9
222 78 Simoncini Giovanni C GOLFO DEI POETI ASD 03.29.26,1
223 25 Rossi Giovanni C ATL. CASONE NOCETO 03.30.59,2
224 84 Tornaboni Patrizia E GOLFO DEI POETI ASD 03.32.46,0
225 148 Pedretti Corrado C ATL. CASONE NOCETO 03.33.45,4
226 49 Scardino Marcello B ATL. CASONE NOCETO 03.33.50,2
227 230 Olizzi Gabriele C VISI 03.34.02,1
228 159 Tanchella Luca A GP VIRGILIANO 03.38.09,3
229 145 Sandolfini Sara D AS VENGO LI' DI CORSA 03.42.08,0
230 146 Zanni Samantha D AS VENGO LI' DI CORSA 03.42.08,6
231 130 Gandolfi Cecilia E CITTANOVA 03.42.35,6
232 183 Sivori Enrico B MARATONETI DEL 03.43.49,6
233 86 Angelinelli Elisa D GOLFO DEI POETI ASD 03.56.28,9
234 88 Gerini Silvio A GOLFO DEI POETI ASD 03.56.29,6
235 73 Bonati Lucia D ATL. CASONE NOCETO 03.56.53,1
236 188 Garavaglia Laura D GP LATIGRE 04.02.38,3
237 80 Ismari Roberto C GOLFO DEI POETI ASD 04.11.31,4
238 90 Dalle Luche Elisabetta D GOLFO DEI POETI ASD 04.12.04,7
239 91 Andrei Roberto C GOLFO DEI POETI ASD 04.12.05,2
240 89 Bacci Riccardo B GOLFO DEI POETI ASD 04.12.05,8
241 226 Sbernardori Giuseppina E LIBERO 04.15.38,0
242 22 Cuoghi Elisabetta D ATL. CASONE NOCETO 04.15.41,1
243 184 Benecchi Morena D ATL. CASONE NOCETO 04.15.41,7

Non partito 39 Ferrari Bruno C ATL. CASONE NOCETO
Non arrivato 56 Castellani Alessandro A ATHLON RUNNERS
Non arrivato 92 Mariotti Marco A GOLFO DEI POETI ASD
Non arrivato 154 Pace Angelo A ATL.BARILLA
Non arrivato 178 Ivani Alice D GOLFO DEI POETI ASD
Non arrivato 185 Bellanova Roberto B GOLFO DEI POETI ASD
Non arrivato 285 Scarpenti Maria Teresa E CENTRO SOC. UNI
Non partito 38 Davolio Umberto C ATL. CASONE NOCETO
Non partito 70 Casoni Roberto B GP CORNO GIOVIN
Non partito 132 Pincolini Vincenzo C CUS PARMA
Non partito 173 Saccani Christian A ATL.BARILLA
Non partito 175 Battilani Daniele B GOLFO DEI POETI ASD



Data: 22 Settembre 2013

Località: San Michele Tiorre (PR) 

Cronometraggio: F.I.Cr. Parma

Distacco

00.00.18,6
00.00.47,3
00.03.15,9
00.04.30,1
00.05.05,9
00.06.32,7
00.06.43,7
00.06.44,0
00.10.12,3
00.10.13,9
00.10.31,2
00.11.27,1
00.13.21,2
00.14.50,7
00.15.19,3
00.15.30,6
00.15.38,0
00.16.06,3
00.16.13,2
00.17.02,6
00.17.30,7
00.18.22,1
00.18.23,0
00.20.20,6
00.20.30,9
00.20.37,9
00.20.44,1
00.20.56,5
00.21.08,4
00.21.09,0
00.21.36,8
00.22.35,1
00.22.44,7
00.23.40,4
00.23.56,2
00.24.19,8
00.24.32,8
00.24.38,6
00.24.39,2
00.25.13,5
00.25.41,0
00.25.54,2
00.26.39,8
00.26.40,4
00.27.00,5
00.27.04,4
00.27.14,7
00.27.20,4
00.27.24,1
00.27.43,6
00.28.28,0
00.28.35,6
00.29.37,7
00.29.55,4
00.30.01,9
00.30.03,8
00.30.49,9
00.31.28,3
00.31.38,5
00.32.12,8
00.32.29,6
00.32.38,1
00.32.49,4
00.32.55,6
00.33.07,7
00.33.21,7



00.33.26,0
00.33.39,3
00.33.54,4
00.34.08,8
00.34.21,7
00.34.50,8
00.35.07,2
00.35.09,9
00.35.16,1
00.35.26,3
00.35.32,0
00.35.38,5
00.36.33,7
00.36.57,8
00.37.48,7
00.37.50,7
00.38.02,3
00.38.55,4
00.38.56,8
00.39.00,6
00.39.02,7
00.39.22,9
00.39.38,4
00.39.46,7
00.39.48,7
00.40.34,1
00.40.42,5
00.40.43,9
00.40.47,9
00.41.09,2
00.41.09,7
00.41.28,4
00.41.38,0
00.41.46,0
00.41.49,1
00.41.54,9
00.43.11,9
00.43.40,0
00.43.58,3
00.44.20,6
00.44.21,3
00.44.35,9
00.44.49,7
00.45.40,7
00.46.10,7
00.46.52,0
00.46.52,6
00.47.17,1
00.47.36,9
00.48.02,3
00.48.20,7
00.48.40,5
00.48.49,3
00.48.58,9
00.49.08,8
00.49.21,2
00.49.32,1
00.50.13,0
00.50.21,4
00.50.22,9
00.50.52,6
00.51.23,4
00.52.10,5
00.52.11,2
00.52.13,6
00.53.32,1
00.53.57,0
00.53.58,3
00.53.59,2
00.54.23,0
00.54.33,5
00.55.04,8
00.55.21,1
00.55.34,2



00.55.38,9
00.55.39,3
00.55.44,5
00.55.52,2
00.55.58,2
00.56.13,7
00.56.46,1
00.57.18,3
00.57.45,6
00.57.47,9
00.58.10,0
00.58.29,2
00.58.32,0
01.00.01,5
01.00.02,3
01.00.07,9
01.00.08,5
01.00.12,7
01.00.20,1
01.00.24,7
01.00.25,3
01.00.28,4
01.00.55,0
01.00.56,5
01.02.16,6
01.02.42,1
01.02.51,2
01.03.04,5
01.03.30,3
01.03.30,7
01.03.50,5
01.03.52,1
01.04.25,9
01.05.22,9
01.05.41,0
01.05.45,3
01.06.09,7
01.06.32,1
01.07.29,0
01.08.01,6
01.08.02,6
01.09.26,8
01.09.28,8
01.09.41,1
01.09.41,9
01.11.16,2
01.12.58,0
01.14.40,1
01.14.53,0
01.14.53,7
01.14.55,4
01.15.28,6
01.15.29,2
01.16.36,7
01.16.54,6
01.16.55,6
01.19.29,0
01.19.54,1
01.19.54,6
01.20.01,2
01.20.47,0
01.23.18,5
01.23.46,1
01.24.38,8
01.24.42,4
01.24.44,2
01.24.45,2
01.26.54,3
01.30.12,9
01.30.13,3
01.30.13,8
01.30.14,5
01.30.15,3
01.31.30,9



01.33.17,9
01.33.18,7
01.33.19,5
01.33.20,7
01.33.21,4
01.33.22,3
01.35.33,5
01.37.06,6
01.38.53,4
01.39.52,8
01.39.57,6
01.40.09,5
01.44.16,7
01.48.15,4
01.48.16,0
01.48.43,0
01.49.57,0
02.02.36,3
02.02.37,0
02.03.00,5
02.08.45,7
02.17.38,8
02.18.12,1
02.18.12,6
02.18.13,2
02.21.45,4
02.21.48,5
02.21.49,1



TRAIL DEL SALAME Data: 22 Settembre 2013

Località: San Michele Tiorre (PR) 

Classifica generale maschile Cronometraggio: F.I.Cr. Parma

Posizione Pettorale Cognome Nome Categoria Team Tempo
1 54 Toschi Marco A ATL. CASONE NOCETO 01.53.52,6
2 69 Marrangone Emanuele B ASDC IL CASTELLO RUNNING 01.54.11,2
3 20 Zarantonello Marco B RUNNERS VALBOSS 01.54.39,9
4 229 Pinelli Fabio A CASTELNOVO MONT 01.57.08,5
5 164 Giannetto Filippo B GP CASALESE 01.58.22,7
6 53 Vignali Fabrizio B ATL. CASONE NOCETO 01.58.58,5
7 7 Negretto Paolo A RUNNERS VALBOSS 02.00.25,3
8 94 Tiripicchio Marco B CITTADELLA1592 PARMA 02.00.36,3
9 111 Neri Ivan B 3 MORI RUNNING 02.00.36,6

10 160 Simonazzi Francesco A 02.04.04,9
11 3 Bellini Stefano B RUNNERS VALBOSS 02.04.06,5
12 155 Pizzorni Nicola A ATL.BARILLA 02.04.23,8
13 24 Menchini Andrea A ATL. CASONE NOCETO 02.05.19,7
14 210 Feudo Cristian B KINO MANA ASD 02.07.13,8
15 123 Nobili Fausto B CITTADELLA1592 PARMA 02.08.43,3
16 228 Martorana Davide A CSU PARMA 02.09.11,9
17 23 Scarpellini Sandro C ATL. CASONE NOCETO 02.09.23,2
18 133 Iappini Stefano A POLISPORTIVA TO 02.09.30,6
19 11 Conte Francesco B RUNNERS VALBOSS 02.09.58,9
20 52 Santini Antonio C ATL. CASONE NOCETO 02.10.05,8
21 224 Ceci Adeodato B KINO MANA ASD 02.12.14,7
22 105 Barbarini Marco B CIRCOLO MINERVA ASD 02.12.15,6
23 280 Fanti Francesco A KINO MANA ASD 02.14.13,2
24 136 Ferrari Michele B GP PARCO ALPI A 02.14.23,5
25 281 Nisardi Massimo B KINO MANA ASD 02.14.30,5
26 113 Rossi Giuliano A ATLETICA CASTEL 02.14.36,7
27 187 Penserini Maurizio A ATL. CASTELNOVO 02.14.49,1
28 219 Fragni Alexio B KINO MANA ASD 02.15.01,0
29 169 Bonizzi Corrado B G.P. AVIS SUZZA 02.15.01,6
30 288 Alfieri Nicola B KINO MANA ASD 02.15.29,4
31 15 Di Raimo Adriano B RUNNERS VALBOSS 02.16.27,7
32 8 Torelli Gianluca B RUNNERS VALBOSS 02.16.37,3
33 5 Ferretti Flavio C RUNNERS VALBOSS 02.17.33,0
34 110 Barbieri Mauro B KINO MANA ASD 02.17.48,8
35 199 Verde Simone A QUADRIFOGLIO 02.18.25,4
36 138 Contini Davide A AS VENGO LI' DI CORSA 02.18.31,2
37 141 Mattioli Ivan B AS VENGO LI' DI CORSA 02.18.31,8
38 143 Ferrarini Pietro B AS VENGO LI' DI CORSA 02.19.06,1
39 68 Santini Daniele A UISP PARMA 02.19.33,6
40 115 Rademacher Franco B POLISPORTIVA SC 02.19.46,8
41 122 Varani Luca A GP PUBBLICA ASS 02.20.32,4
42 129 Dalla Fiora Alberto B ATL.MANARA 02.20.33,0
43 147 Cavatorta Gabriele A KINO MANA ASD 02.20.53,1
44 197 Genchi Andrea B QUADRIFOGLIO 02.20.57,0
45 211 Rossi Michele B CIRCOLO MINERVA ASD 02.21.07,3
46 190 Bertolotti Fabio B TORRILE 02.21.16,7
47 124 Zanella Antonio B CITTADELLA1592 PARMA 02.21.36,2
48 180 Lazzoni Luca A GOLFO DEI POETI ASD 02.22.20,6
49 36 Barborini Giorgio C ATL. CASONE NOCETO 02.22.28,2
50 126 Bonnette Jean Marc B UISP PARMA 02.23.30,3
51 186 Gandi Gianpaolo A VALTARO 02.23.48,0
52 29 Corbani Roberto C ATL. CASONE NOCETO 02.23.54,5
53 45 Samain Olivier B PICO RUNNERS 02.23.56,4
54 17 Poggioni Andrea B RUNNERS VALBOSS 02.24.42,5
55 209 Rossi Luigi C FORREST GROUP CIRC.MINERVA 02.25.20,9
56 32 Vicini Gabriele A KINO MANA ASD 02.25.31,1
57 96 Baratta Fabio B KINO MANA ASD 02.26.05,4
58 194 Lazzarelli Marco C TRC - TRAVERSETOLO RUNNING C. 02.26.30,7
59 103 Serventi Claudio C UISP PARMA 02.26.42,0
60 274 Colonna Franco B GP MARCIATORI P 02.26.48,2
61 144 Magnavacchi Francesco A AS VENGO LI' DI CORSA 02.27.00,3
62 99 Crocicchia Sergio C ATLETICA SARZAN 02.27.14,3
63 167 Agrimonti Gian Luca B C.S.U. 02.27.18,6
64 121 Podesta' Filippo B ATL.PIACENZA 02.27.31,9
65 166 Lobina Fabrizio A POLISPORTIVA MA 02.27.47,0
66 77 Covre Simone A GOLFO DEI POETI ASD 02.28.01,4
67 33 Campi Matteo A UISP PARMA 02.28.14,3

Organizzazione: Circolo Sociale San Michele Tiorre (Parma), Atletica Casone Noceto, Associazione Fare Legna e Comune di Felino



68 271 Castiglia Tiziano B LIBERO 02.28.43,4
69 217 Ramazzotti Paolo B LIBERO 02.28.59,8
70 26 Dal Cin Diego Leandro C KINO MANA ASD 02.29.08,7
71 150 Rigolli Armando C LUPI D'APPENNINO ASD 02.29.18,9
72 272 Mazzolani Marco B KINO MANA ASD 02.29.24,6
73 172 Rodolfi Mario B POLISPORTIVA CI 02.29.31,1
74 112 Saglia Giovanni C ATL. CASONE NOCETO 02.30.26,3
75 43 Piovani Stefano B ATL. CASONE NOCETO 02.30.50,4
76 158 Brandolini Emilio A UISP PARMA 02.31.41,3
77 100 Ronconi Arturo C ATL. CASONE NOCETO 02.31.43,3
78 21 Todaro Andrea A ATL. CASONE NOCETO 02.31.54,9
79 174 Concari Nicola A UISP PARMA 02.32.48,0
80 293 Cerdelli Ezio C KINO MANA ASD 02.32.49,4
81 297 Moretti Angelo B UGOLINI 02.32.53,2
82 108 Carnevali Andrea A ATL. CASONE NOCETO 02.32.55,3
83 283 Bocelli Pietro B ATL.MANARA 02.33.31,0
84 9 Tremea Flavio C RUNNERS VALBOSS 02.33.39,3
85 109 Grassi Ivo C KINO MANA ASD 02.33.41,3
86 64 Guanziroli Francesco A MARATHON MAX 02.34.26,7
87 192 Romani Fabrizio B POL. MADONNINA 02.34.36,5
88 95 Miante Massimiliano A CITTADELLA1592 PARMA 02.34.40,5
89 137 Barbieri Michele A AS VENGO LI' DI CORSA 02.35.01,8
90 139 Bottazzi Alessandro A AS VENGO LI' DI CORSA 02.35.02,3
91 14 De Mieri Angelo C RUNNERS VALBOSS 02.35.21,0
92 51 Pini Michele A ATL. CASONE NOCETO 02.35.30,6
93 72 Paietta Alessandro B GP PUBBLICA ASS 02.35.38,6
94 270 Caffagnini Mauro C UISP PARMA 02.35.47,5
95 48 Pedron Fabio B UISP LA SPEZIA 02.37.04,5
96 98 Cani Alessandro B POLISPORTIVA CA 02.37.32,6
97 276 Notari Alessandro A ATL. CASONE NOCETO 02.37.50,9
98 134 Panizza Paolo B G.P. AVIS SUZZA 02.38.13,9
99 131 Mazzucchielli Alessandro A UISP PARMA 02.38.28,5
100 153 Guarnieri Massimo B ATL.BARILLA 02.39.33,3
101 198 Banzi Roberto B CIRCOLO MINERVA ASD 02.40.44,6
102 215 Piccinini Antonio B ATL.MANARA 02.40.45,2
103 10 Colombo Massimo C RUNNERS VALBOSS 02.41.09,7
104 295 Robuschi Paolo B TEAM FOLGORE 02.41.29,5
105 57 Cocco Marco A ATHLON RUNNERS 02.41.54,9
106 119 Lopinto Paolo A SPORTS CLUB MEL 02.42.13,3
107 104 Quagliaroli Paolo C CUS PARMA 02.42.33,1
108 63 Rondinelli Antonio B ATHLON RUNNERS 02.42.41,9
109 55 Baldari Vincenzo B ATHLON RUNNERS 02.42.51,5
110 227 Bellanova Roberto B RUN AND TRAIL 02.43.01,4
111 85 Pessani Andrea B GOLFO DEI POETI ASD 02.43.24,7
112 34 Spoladore Maurizio B GP AVIS MALAVIC 02.44.05,6
113 179 Landucci Luca B GOLFO DEI POETI ASD 02.44.14,0
114 4 D'angelo Claudio C RUNNERS VALBOSS 02.44.15,5
115 284 Zecca Gerardo B ATL.MANARA 02.44.45,2
116 222 Antonini Roberto B QUADRIFOGLIO 02.45.16,0
117 213 Testoni Paolo B ATL.MANARA 02.46.03,1
118 1 Londero Franco C ATLETICA BUJA U 02.46.03,8
119 207 Tamacini Giancarlo C KINO MANA ASD 02.47.24,7
120 46 Zaccarelli Eugenio A PICO RUNNERS 02.47.49,6
121 47 Fochi Aldo B UISP PARMA 02.47.50,9
122 218 Schiaretti Fabio B LIBERO 02.47.51,8
123 200 Calzi Giancarlo B UISP PARMA 02.48.15,6
124 168 Affini Aurelio B G.P. AVIS SUZZA 02.48.26,1
125 170 Pascotto Diego B CUS PARMA 02.48.57,4
126 13 De Luca Angelo B RUNNERS VALBOSS 02.49.13,7
127 50 Morini Giorgio B CUS PARMA TRIAT 02.49.26,8
128 161 Fermi Marcello A ASDC IL CASTELLO RUNNING 02.49.31,5
129 67 Alfieri Roberto C ASDC IL CASTELLO RUNNING 02.49.31,9
130 182 Lucchini Dario A CUS PARMA 02.49.37,1
131 40 Guarnieri Stefano C ATL. CASONE NOCETO 02.49.44,8
132 193 Pederzani Davide B ATL.BARILLA 02.50.38,7
133 152 Defayette John C ATL.BARILLA 02.51.10,9
134 189 Antonuzzo Giuseppe A ANIMUS 02.51.38,2
135 195 Leoni Guido A IMBRIANI 02.51.40,5
136 35 Cristoni Matteo A PODISTICA LIPPO 02.52.21,8
137 142 Tosini Filippo B AS VENGO LI' DI CORSA 02.52.24,6
138 12 Crosta Silvano B RUNNERS VALBOSS 02.53.54,9
139 165 Vernasca Francesco C ATL.MANARA 02.54.05,3
140 127 Garatti Pietro C ASD BIPEDI 02.54.17,9
141 18 Toletti Alberto C RUNNERS VALBOSS 02.54.21,0



142 66 Marchignoli Claudio C ATL. CASONE NOCETO 02.54.47,6
143 27 Villani Cristian A MARCONI PUNTO F 02.54.49,1
144 290 Dolci Simone A KINO MANA ASD 02.56.09,2
145 30 Anghinetti Matteo A UISP PARMA 02.56.34,7
146 294 Terenzini Luca A ATL.MANARA 02.56.43,8
147 298 Dall'asta Yuri B CRAL AMPS 02.56.57,1
148 59 Luppi Christian A ATHLON RUNNERS 02.57.22,9
149 62 Palazzo Simone A ATHLON RUNNERS 02.57.23,3
150 125 Muratori Massimo C UISP MODENA 02.57.44,7
151 291 Cavaciufi Antonio A LUPI D'APPENNINO ASD 02.59.33,6
152 289 Rossi Diego A PUBL. BUSSETO 02.59.37,9
153 292 Arata Gianluigi B BIPEDI 03.00.02,3
154 41 Leonardi Roberto A ATL. CASONE NOCETO 03.00.24,7
155 216 Giacone Michele C BAUDENASCA 03.01.54,2
156 114 Pittella Giovanni B ATL.BARILLA 03.01.55,2
157 206 Bussolati Gianni B TOCCALMATTO 03.03.21,4
158 117 Flisi Gianni C G.P. AVIS SUZZA 03.03.34,5
159 299 Pancotti Marco A UISP 03.05.08,8
160 118 Ginexi Luigi A BAR CENTRALE AV 03.06.50,6
161 65 Capretti Francesco A ATL. CASONE NOCETO 03.08.45,6
162 149 Benecchi Marco B CITTADELLA1592 PARMA 03.08.46,3
163 76 Mencarelli Bruno C GOLFO DEI POETI ASD 03.09.21,2
164 176 Bucci Paolo C GOLFO DEI POETI ASD 03.09.21,8
165 140 Ravanetti Davide A AS VENGO LI' DI CORSA 03.10.29,3
166 286 Lanzi Antonio B LIBERO 03.10.48,2
167 19 Vicario Marco B RUNNERS VALBOSS 03.13.21,6
168 74 Castellini Pietro C GOLFO DEI POETI ASD 03.13.47,2
169 212 Viani Alessandro A LIBERO 03.13.53,8
170 156 Casotti Paolo B MDS PANARIA GRO 03.14.39,6
171 225 Incerti Elisa A POD. RUBIERESE 03.17.11,1
172 71 Caprara Giacomo A LOLLI AUTO ASD 03.17.38,7
173 93 Ilari Emanuele A GOLFO DEI POETI ASD 03.18.31,4
174 220 Montalbono Aspro C ASD GUALTIERI 2 03.18.35,0
175 208 Reviati Federico A LIBERO 03.20.46,9
176 162 Adorni Paolo A UISP PARMA 03.24.05,9
177 28 Adorni Luca A UISP PARMA 03.24.06,4
178 102 Bussolati Paolo B UISP PARMA 03.24.07,1
179 273 Erenda Corrado A LIBERO 03.24.07,9
180 177 Cecchinelli Manuel B GOLFO DEI POETI ASD 03.27.11,3
181 87 Angelinelli Davide A GOLFO DEI POETI ASD 03.27.12,1
182 81 Bonanini Alessio A GOLFO DEI POETI ASD 03.27.13,3
183 83 Ercolini Massimiliano B GOLFO DEI POETI ASD 03.27.14,0
184 78 Simoncini Giovanni C GOLFO DEI POETI ASD 03.29.26,1
185 25 Rossi Giovanni C ATL. CASONE NOCETO 03.30.59,2
186 148 Pedretti Corrado C ATL. CASONE NOCETO 03.33.45,4
187 49 Scardino Marcello B ATL. CASONE NOCETO 03.33.50,2
188 230 Olizzi Gabriele C VISI 03.34.02,1
189 159 Tanchella Luca A GP VIRGILIANO 03.38.09,3
190 183 Sivori Enrico B MARATONETI DEL 03.43.49,6
191 88 Gerini Silvio A GOLFO DEI POETI ASD 03.56.29,6
192 80 Ismari Roberto C GOLFO DEI POETI ASD 04.11.31,4
193 91 Andrei Roberto C GOLFO DEI POETI ASD 04.12.05,2
194 89 Bacci Riccardo B GOLFO DEI POETI ASD 04.12.05,8

Non partito 39 Ferrari Bruno C ATL. CASONE NOCETO
Non arrivato 56 Castellani Alessandro A ATHLON RUNNERS
Non arrivato 92 Mariotti Marco A GOLFO DEI POETI ASD
Non arrivato 154 Pace Angelo A ATL.BARILLA
Non arrivato 185 Bellanova Roberto B GOLFO DEI POETI ASD
Non partito 38 Davolio Umberto C ATL. CASONE NOCETO
Non partito 70 Casoni Roberto B GP CORNO GIOVIN
Non partito 132 Pincolini Vincenzo C CUS PARMA
Non partito 173 Saccani Christian A ATL.BARILLA
Non partito 175 Battilani Daniele B GOLFO DEI POETI ASD



Data: 22 Settembre 2013

Località: San Michele Tiorre (PR) 

Cronometraggio: F.I.Cr. Parma

Distacco

00.00.18,6
00.00.47,3
00.03.15,9
00.04.30,1
00.05.05,9
00.06.32,7
00.06.43,7
00.06.44,0
00.10.12,3
00.10.13,9
00.10.31,2
00.11.27,1
00.13.21,2
00.14.50,7
00.15.19,3
00.15.30,6
00.15.38,0
00.16.06,3
00.16.13,2
00.18.22,1
00.18.23,0
00.20.20,6
00.20.30,9
00.20.37,9
00.20.44,1
00.20.56,5
00.21.08,4
00.21.09,0
00.21.36,8
00.22.35,1
00.22.44,7
00.23.40,4
00.23.56,2
00.24.32,8
00.24.38,6
00.24.39,2
00.25.13,5
00.25.41,0
00.25.54,2
00.26.39,8
00.26.40,4
00.27.00,5
00.27.04,4
00.27.14,7
00.27.24,1
00.27.43,6
00.28.28,0
00.28.35,6
00.29.37,7
00.29.55,4
00.30.01,9
00.30.03,8
00.30.49,9
00.31.28,3
00.31.38,5
00.32.12,8
00.32.38,1
00.32.49,4
00.32.55,6
00.33.07,7
00.33.21,7
00.33.26,0
00.33.39,3
00.33.54,4
00.34.08,8
00.34.21,7



00.34.50,8
00.35.07,2
00.35.16,1
00.35.26,3
00.35.32,0
00.35.38,5
00.36.33,7
00.36.57,8
00.37.48,7
00.37.50,7
00.38.02,3
00.38.55,4
00.38.56,8
00.39.00,6
00.39.02,7
00.39.38,4
00.39.46,7
00.39.48,7
00.40.34,1
00.40.43,9
00.40.47,9
00.41.09,2
00.41.09,7
00.41.28,4
00.41.38,0
00.41.46,0
00.41.54,9
00.43.11,9
00.43.40,0
00.43.58,3
00.44.21,3
00.44.35,9
00.45.40,7
00.46.52,0
00.46.52,6
00.47.17,1
00.47.36,9
00.48.02,3
00.48.20,7
00.48.40,5
00.48.49,3
00.48.58,9
00.49.08,8
00.49.32,1
00.50.13,0
00.50.21,4
00.50.22,9
00.50.52,6
00.51.23,4
00.52.10,5
00.52.11,2
00.53.32,1
00.53.57,0
00.53.58,3
00.53.59,2
00.54.23,0
00.54.33,5
00.55.04,8
00.55.21,1
00.55.34,2
00.55.38,9
00.55.39,3
00.55.44,5
00.55.52,2
00.56.46,1
00.57.18,3
00.57.45,6
00.57.47,9
00.58.29,2
00.58.32,0
01.00.02,3
01.00.12,7
01.00.25,3
01.00.28,4



01.00.55,0
01.00.56,5
01.02.16,6
01.02.42,1
01.02.51,2
01.03.04,5
01.03.30,3
01.03.30,7
01.03.52,1
01.05.41,0
01.05.45,3
01.06.09,7
01.06.32,1
01.08.01,6
01.08.02,6
01.09.28,8
01.09.41,9
01.11.16,2
01.12.58,0
01.14.53,0
01.14.53,7
01.15.28,6
01.15.29,2
01.16.36,7
01.16.55,6
01.19.29,0
01.19.54,6
01.20.01,2
01.20.47,0
01.23.18,5
01.23.46,1
01.24.38,8
01.24.42,4
01.26.54,3
01.30.13,3
01.30.13,8
01.30.14,5
01.30.15,3
01.33.18,7
01.33.19,5
01.33.20,7
01.33.21,4
01.35.33,5
01.37.06,6
01.39.52,8
01.39.57,6
01.40.09,5
01.44.16,7
01.49.57,0
02.02.37,0
02.17.38,8
02.18.12,6
02.18.13,2



TRAIL DEL SALAME Data: 22 Settembre 2013

Località: San Michele Tiorre (PR) 

Classifica generale femminile Cronometraggio: F.I.Cr. Parma

Posizione Pettorale Cognome Nome Categoria Team Tempo
1 135 Righetti Luana D GP PARCO ALPI A 02.10.55,2
2 275 Pezzarossa Maria D CITTADELLA1592 PARMA 02.11.23,3
3 101 Sboarina Alessandra D ATLETICA PRISMA 02.18.12,4
4 82 Nucera Sara D GOLFO DEI POETI ASD 02.21.13,0
5 60 Marsiglio Laura D ATHLON RUNNERS 02.26.22,2
6 58 Fornasa Caterina E ATHLON RUNNERS 02.29.02,5
7 163 Clini Paola D GP CASALESE 02.33.15,5
8 191 Orlandi M.Cristina D POD. SASSOLESE 02.34.35,1
9 107 Martinelli Enrica D ATL.MANARA 02.35.41,7

10 181 Paci Sabrina D GOLFO DEI POETI ASD 02.38.13,2
11 42 Leoncini Federica E ATL. CASONE NOCETO 02.38.42,3
12 106 Bertolini Francesca D GP PUBBLICA ASS 02.40.03,3
13 214 Bacchini Fabiana D ATL.MANARA 02.43.13,8
14 75 Priori Michela D GOLFO DEI POETI ASD 02.46.06,2
15 296 Guarinelli Silvia D UGOLINI 02.49.50,8
16 97 Giardino Felicetta D LUPI D'APPENNINO ASD 02.50.06,3
17 151 Vilardo Alfia D LUPI D'APPENNINO ASD 02.52.02,6
18 2 Abbiati Stefania D RUNNERS VALBOSS 02.53.54,1
19 221 Salviati Vanessa D ATL.MANARA 02.54.00,5
20 37 Coruzzi Morena D ATL. CASONE NOCETO 02.54.01,1
21 120 Gilioli Silvia D CIRCOLO MINERVA ASD 02.54.12,7
22 128 Barbieri Maria Cristina D ASD BIPEDI 02.54.17,3
23 157 Rotondo Federica D UISP PARMA 02.57.43,1
24 171 Ghidini Mariasole D UISP PARMA 02.58.18,5
25 277 Malpighi Annamaria D KINO MANA ASD 02.59.15,5
26 16 Pesenti Gilda D RUNNERS VALBOSS 03.01.21,6
27 61 Occhipinti Claudia D ATHLON RUNNERS 03.03.19,4
28 116 Predieri Maria Luisa D G.P. AVIS SUZZA 03.03.33,7
29 223 Incerti Massimini Stefania D POL. RUBIERESE 03.08.32,7
30 31 Pria Francesca D KINO MANA ASD 03.08.48,0
31 287 Varesi Maria D LIBERO 03.10.47,2
32 6 Mantovani Ornella E RUNNERS VALBOSS 03.13.46,7
33 279 Zazzi Susanna D UISP PARMA 03.18.36,8
34 278 Coruzzi Antonella E ATL.MANARA 03.18.37,8
35 282 Piazza Elisa D ATL.MANARA 03.24.05,5
36 44 Zordan Valeria E ATL. CASONE NOCETO 03.25.23,5
37 196 Bortolotti Giovanna D FORREST GROUP CIRC.MINERVA 03.27.10,5
38 79 Pagano Caterina D GOLFO DEI POETI ASD 03.27.14,9
39 84 Tornaboni Patrizia E GOLFO DEI POETI ASD 03.32.46,0
40 145 Sandolfini Sara D AS VENGO LI' DI CORSA 03.42.08,0
41 146 Zanni Samantha D AS VENGO LI' DI CORSA 03.42.08,6
42 130 Gandolfi Cecilia E CITTANOVA 03.42.35,6
43 86 Angelinelli Elisa D GOLFO DEI POETI ASD 03.56.28,9
44 73 Bonati Lucia D ATL. CASONE NOCETO 03.56.53,1
45 188 Garavaglia Laura D GP LATIGRE 04.02.38,3
46 90 Dalle Luche Elisabetta D GOLFO DEI POETI ASD 04.12.04,7
47 226 Sbernardori Giuseppina E LIBERO 04.15.38,0
48 22 Cuoghi Elisabetta D ATL. CASONE NOCETO 04.15.41,1
49 184 Benecchi Morena D ATL. CASONE NOCETO 04.15.41,7

Non arrivato 178 Ivani Alice D GOLFO DEI POETI ASD
Non arrivato 285 Scarpenti Maria Teresa E CENTRO SOC. UNI

Organizzazione: Circolo Sociale San Michele Tiorre (Parma), Atletica Casone Noceto, Associazione Fare Legna e Comune di Felino



Data: 22 Settembre 2013

Località: San Michele Tiorre (PR) 

Cronometraggio: F.I.Cr. Parma

Distacco

00.00.28,1
00.07.17,2
00.10.17,8
00.15.27,0
00.18.07,3
00.22.20,3
00.23.39,9
00.24.46,5
00.27.18,0
00.27.47,1
00.29.08,1
00.32.18,6
00.35.11,0
00.38.55,6
00.39.11,1
00.41.07,4
00.42.58,9
00.43.05,3
00.43.05,9
00.43.17,5
00.43.22,1
00.46.47,9
00.47.23,3
00.48.20,3
00.50.26,4
00.52.24,2
00.52.38,5
00.57.37,5
00.57.52,8
00.59.52,0
01.02.51,5
01.07.41,6
01.07.42,6
01.13.10,3
01.14.28,3
01.16.15,3
01.16.19,7
01.21.50,8
01.31.12,8
01.31.13,4
01.31.40,4
01.45.33,7
01.45.57,9
01.51.43,1
02.01.09,5
02.04.42,8
02.04.45,9
02.04.46,5



TRAIL DEL SALAME Data: 22 Settembre 2013

Località: San Michele Tiorre (PR) 

Classifica categoria A Cronometraggio: F.I.Cr. Parma

Posizione Pettorale Cognome Nome Categoria Team Tempo
1 54 Toschi Marco A ATL. CASONE NOCETO 01.53.52,6
2 229 Pinelli Fabio A CASTELNOVO MONT 01.57.08,5
3 7 Negretto Paolo A RUNNERS VALBOSS 02.00.25,3
4 160 Simonazzi Francesco A 02.04.04,9
5 155 Pizzorni Nicola A ATL.BARILLA 02.04.23,8
6 24 Menchini Andrea A ATL. CASONE NOCETO 02.05.19,7
7 228 Martorana Davide A CSU PARMA 02.09.11,9
8 133 Iappini Stefano A POLISPORTIVA TO 02.09.30,6
9 280 Fanti Francesco A KINO MANA ASD 02.14.13,2

10 113 Rossi Giuliano A ATLETICA CASTEL 02.14.36,7
11 187 Penserini Maurizio A ATL. CASTELNOVO 02.14.49,1
12 199 Verde Simone A QUADRIFOGLIO 02.18.25,4
13 138 Contini Davide A AS VENGO LI' DI CORSA 02.18.31,2
14 68 Santini Daniele A UISP PARMA 02.19.33,6
15 122 Varani Luca A GP PUBBLICA ASS 02.20.32,4
16 147 Cavatorta Gabriele A KINO MANA ASD 02.20.53,1
17 180 Lazzoni Luca A GOLFO DEI POETI ASD 02.22.20,6
18 186 Gandi Gianpaolo A VALTARO 02.23.48,0
19 32 Vicini Gabriele A KINO MANA ASD 02.25.31,1
20 144 Magnavacchi Francesco A AS VENGO LI' DI CORSA 02.27.00,3
21 166 Lobina Fabrizio A POLISPORTIVA MA 02.27.47,0
22 77 Covre Simone A GOLFO DEI POETI ASD 02.28.01,4
23 33 Campi Matteo A UISP PARMA 02.28.14,3
24 158 Brandolini Emilio A UISP PARMA 02.31.41,3
25 21 Todaro Andrea A ATL. CASONE NOCETO 02.31.54,9
26 174 Concari Nicola A UISP PARMA 02.32.48,0
27 108 Carnevali Andrea A ATL. CASONE NOCETO 02.32.55,3
28 64 Guanziroli Francesco A MARATHON MAX 02.34.26,7
29 95 Miante Massimiliano A CITTADELLA1592 PARMA 02.34.40,5
30 137 Barbieri Michele A AS VENGO LI' DI CORSA 02.35.01,8
31 139 Bottazzi Alessandro A AS VENGO LI' DI CORSA 02.35.02,3
32 51 Pini Michele A ATL. CASONE NOCETO 02.35.30,6
33 276 Notari Alessandro A ATL. CASONE NOCETO 02.37.50,9
34 131 Mazzucchielli Alessandro A UISP PARMA 02.38.28,5
35 57 Cocco Marco A ATHLON RUNNERS 02.41.54,9
36 119 Lopinto Paolo A SPORTS CLUB MEL 02.42.13,3
37 46 Zaccarelli Eugenio A PICO RUNNERS 02.47.49,6
38 161 Fermi Marcello A ASDC IL CASTELLO RUNNING 02.49.31,5
39 182 Lucchini Dario A CUS PARMA 02.49.37,1
40 189 Antonuzzo Giuseppe A ANIMUS 02.51.38,2
41 195 Leoni Guido A IMBRIANI 02.51.40,5
42 35 Cristoni Matteo A PODISTICA LIPPO 02.52.21,8
43 27 Villani Cristian A MARCONI PUNTO F 02.54.49,1
44 290 Dolci Simone A KINO MANA ASD 02.56.09,2
45 30 Anghinetti Matteo A UISP PARMA 02.56.34,7
46 294 Terenzini Luca A ATL.MANARA 02.56.43,8
47 59 Luppi Christian A ATHLON RUNNERS 02.57.22,9
48 62 Palazzo Simone A ATHLON RUNNERS 02.57.23,3
49 291 Cavaciufi Antonio A LUPI D'APPENNINO ASD 02.59.33,6
50 289 Rossi Diego A PUBL. BUSSETO 02.59.37,9
51 41 Leonardi Roberto A ATL. CASONE NOCETO 03.00.24,7
52 299 Pancotti Marco A UISP 03.05.08,8
53 118 Ginexi Luigi A BAR CENTRALE AV 03.06.50,6
54 65 Capretti Francesco A ATL. CASONE NOCETO 03.08.45,6
55 140 Ravanetti Davide A AS VENGO LI' DI CORSA 03.10.29,3
56 212 Viani Alessandro A LIBERO 03.13.53,8
57 225 Incerti Elisa A POD. RUBIERESE 03.17.11,1
58 71 Caprara Giacomo A LOLLI AUTO ASD 03.17.38,7
59 93 Ilari Emanuele A GOLFO DEI POETI ASD 03.18.31,4
60 208 Reviati Federico A LIBERO 03.20.46,9
61 162 Adorni Paolo A UISP PARMA 03.24.05,9
62 28 Adorni Luca A UISP PARMA 03.24.06,4
63 273 Erenda Corrado A LIBERO 03.24.07,9
64 87 Angelinelli Davide A GOLFO DEI POETI ASD 03.27.12,1
65 81 Bonanini Alessio A GOLFO DEI POETI ASD 03.27.13,3
66 159 Tanchella Luca A GP VIRGILIANO 03.38.09,3
67 88 Gerini Silvio A GOLFO DEI POETI ASD 03.56.29,6

Organizzazione: Circolo Sociale San Michele Tiorre (Parma), Atletica Casone Noceto, Associazione Fare Legna e Comune di Felino



Non arrivato 56 Castellani Alessandro A ATHLON RUNNERS
Non arrivato 92 Mariotti Marco A GOLFO DEI POETI ASD
Non arrivato 154 Pace Angelo A ATL.BARILLA
Non partito 173 Saccani Christian A ATL.BARILLA



Data: 22 Settembre 2013

Località: San Michele Tiorre (PR) 

Cronometraggio: F.I.Cr. Parma

Distacco

00.03.15,9
00.06.32,7
00.10.12,3
00.10.31,2
00.11.27,1
00.15.19,3
00.15.38,0
00.20.20,6
00.20.44,1
00.20.56,5
00.24.32,8
00.24.38,6
00.25.41,0
00.26.39,8
00.27.00,5
00.28.28,0
00.29.55,4
00.31.38,5
00.33.07,7
00.33.54,4
00.34.08,8
00.34.21,7
00.37.48,7
00.38.02,3
00.38.55,4
00.39.02,7
00.40.34,1
00.40.47,9
00.41.09,2
00.41.09,7
00.41.38,0
00.43.58,3
00.44.35,9
00.48.02,3
00.48.20,7
00.53.57,0
00.55.38,9
00.55.44,5
00.57.45,6
00.57.47,9
00.58.29,2
01.00.56,5
01.02.16,6
01.02.42,1
01.02.51,2
01.03.30,3
01.03.30,7
01.05.41,0
01.05.45,3
01.06.32,1
01.11.16,2
01.12.58,0
01.14.53,0
01.16.36,7
01.20.01,2
01.23.18,5
01.23.46,1
01.24.38,8
01.26.54,3
01.30.13,3
01.30.13,8
01.30.15,3
01.33.19,5
01.33.20,7
01.44.16,7
02.02.37,0





TRAIL DEL SALAME Data: 22 Settembre 2013

Località: San Michele Tiorre (PR) 

Classifica categoria B Cronometraggio: F.I.Cr. Parma

Posizione Pettorale Cognome Nome Categoria Team Tempo
1 69 Marrangone Emanuele B ASDC IL CASTELLO RUNNING 01.54.11,2
2 20 Zarantonello Marco B RUNNERS VALBOSS 01.54.39,9
3 164 Giannetto Filippo B GP CASALESE 01.58.22,7
4 53 Vignali Fabrizio B ATL. CASONE NOCETO 01.58.58,5
5 94 Tiripicchio Marco B CITTADELLA1592 PARMA 02.00.36,3
6 111 Neri Ivan B 3 MORI RUNNING 02.00.36,6
7 3 Bellini Stefano B RUNNERS VALBOSS 02.04.06,5
8 210 Feudo Cristian B KINO MANA ASD 02.07.13,8
9 123 Nobili Fausto B CITTADELLA1592 PARMA 02.08.43,3

10 11 Conte Francesco B RUNNERS VALBOSS 02.09.58,9
11 224 Ceci Adeodato B KINO MANA ASD 02.12.14,7
12 105 Barbarini Marco B CIRCOLO MINERVA ASD 02.12.15,6
13 136 Ferrari Michele B GP PARCO ALPI A 02.14.23,5
14 281 Nisardi Massimo B KINO MANA ASD 02.14.30,5
15 219 Fragni Alexio B KINO MANA ASD 02.15.01,0
16 169 Bonizzi Corrado B G.P. AVIS SUZZA 02.15.01,6
17 288 Alfieri Nicola B KINO MANA ASD 02.15.29,4
18 15 Di Raimo Adriano B RUNNERS VALBOSS 02.16.27,7
19 8 Torelli Gianluca B RUNNERS VALBOSS 02.16.37,3
20 110 Barbieri Mauro B KINO MANA ASD 02.17.48,8
21 141 Mattioli Ivan B AS VENGO LI' DI CORSA 02.18.31,8
22 143 Ferrarini Pietro B AS VENGO LI' DI CORSA 02.19.06,1
23 115 Rademacher Franco B POLISPORTIVA SC 02.19.46,8
24 129 Dalla Fiora Alberto B ATL.MANARA 02.20.33,0
25 197 Genchi Andrea B QUADRIFOGLIO 02.20.57,0
26 211 Rossi Michele B CIRCOLO MINERVA ASD 02.21.07,3
27 190 Bertolotti Fabio B TORRILE 02.21.16,7
28 124 Zanella Antonio B CITTADELLA1592 PARMA 02.21.36,2
29 126 Bonnette Jean Marc B UISP PARMA 02.23.30,3
30 45 Samain Olivier B PICO RUNNERS 02.23.56,4
31 17 Poggioni Andrea B RUNNERS VALBOSS 02.24.42,5
32 96 Baratta Fabio B KINO MANA ASD 02.26.05,4
33 274 Colonna Franco B GP MARCIATORI P 02.26.48,2
34 167 Agrimonti Gian Luca B C.S.U. 02.27.18,6
35 121 Podesta' Filippo B ATL.PIACENZA 02.27.31,9
36 271 Castiglia Tiziano B LIBERO 02.28.43,4
37 217 Ramazzotti Paolo B LIBERO 02.28.59,8
38 272 Mazzolani Marco B KINO MANA ASD 02.29.24,6
39 172 Rodolfi Mario B POLISPORTIVA CI 02.29.31,1
40 43 Piovani Stefano B ATL. CASONE NOCETO 02.30.50,4
41 297 Moretti Angelo B UGOLINI 02.32.53,2
42 283 Bocelli Pietro B ATL.MANARA 02.33.31,0
43 192 Romani Fabrizio B POL. MADONNINA 02.34.36,5
44 72 Paietta Alessandro B GP PUBBLICA ASS 02.35.38,6
45 48 Pedron Fabio B UISP LA SPEZIA 02.37.04,5
46 98 Cani Alessandro B POLISPORTIVA CA 02.37.32,6
47 134 Panizza Paolo B G.P. AVIS SUZZA 02.38.13,9
48 153 Guarnieri Massimo B ATL.BARILLA 02.39.33,3
49 198 Banzi Roberto B CIRCOLO MINERVA ASD 02.40.44,6
50 215 Piccinini Antonio B ATL.MANARA 02.40.45,2
51 295 Robuschi Paolo B TEAM FOLGORE 02.41.29,5
52 63 Rondinelli Antonio B ATHLON RUNNERS 02.42.41,9
53 55 Baldari Vincenzo B ATHLON RUNNERS 02.42.51,5
54 227 Bellanova Roberto B RUN AND TRAIL 02.43.01,4
55 85 Pessani Andrea B GOLFO DEI POETI ASD 02.43.24,7
56 34 Spoladore Maurizio B GP AVIS MALAVIC 02.44.05,6
57 179 Landucci Luca B GOLFO DEI POETI ASD 02.44.14,0
58 284 Zecca Gerardo B ATL.MANARA 02.44.45,2
59 222 Antonini Roberto B QUADRIFOGLIO 02.45.16,0
60 213 Testoni Paolo B ATL.MANARA 02.46.03,1
61 47 Fochi Aldo B UISP PARMA 02.47.50,9
62 218 Schiaretti Fabio B LIBERO 02.47.51,8
63 200 Calzi Giancarlo B UISP PARMA 02.48.15,6
64 168 Affini Aurelio B G.P. AVIS SUZZA 02.48.26,1
65 170 Pascotto Diego B CUS PARMA 02.48.57,4
66 13 De Luca Angelo B RUNNERS VALBOSS 02.49.13,7
67 50 Morini Giorgio B CUS PARMA TRIAT 02.49.26,8

Organizzazione: Circolo Sociale San Michele Tiorre (Parma), Atletica Casone Noceto, Associazione Fare Legna e Comune di Felino



68 193 Pederzani Davide B ATL.BARILLA 02.50.38,7
69 142 Tosini Filippo B AS VENGO LI' DI CORSA 02.52.24,6
70 12 Crosta Silvano B RUNNERS VALBOSS 02.53.54,9
71 298 Dall'asta Yuri B CRAL AMPS 02.56.57,1
72 292 Arata Gianluigi B BIPEDI 03.00.02,3
73 114 Pittella Giovanni B ATL.BARILLA 03.01.55,2
74 206 Bussolati Gianni B TOCCALMATTO 03.03.21,4
75 149 Benecchi Marco B CITTADELLA1592 PARMA 03.08.46,3
76 286 Lanzi Antonio B LIBERO 03.10.48,2
77 19 Vicario Marco B RUNNERS VALBOSS 03.13.21,6
78 156 Casotti Paolo B MDS PANARIA GRO 03.14.39,6
79 102 Bussolati Paolo B UISP PARMA 03.24.07,1
80 177 Cecchinelli Manuel B GOLFO DEI POETI ASD 03.27.11,3
81 83 Ercolini Massimiliano B GOLFO DEI POETI ASD 03.27.14,0
82 49 Scardino Marcello B ATL. CASONE NOCETO 03.33.50,2
83 183 Sivori Enrico B MARATONETI DEL 03.43.49,6
84 89 Bacci Riccardo B GOLFO DEI POETI ASD 04.12.05,8

Non arrivato 185 Bellanova Roberto B GOLFO DEI POETI ASD
Non partito 70 Casoni Roberto B GP CORNO GIOVIN
Non partito 175 Battilani Daniele B GOLFO DEI POETI ASD



Data: 22 Settembre 2013

Località: San Michele Tiorre (PR) 

Cronometraggio: F.I.Cr. Parma

Distacco

00.00.28,7
00.04.11,5
00.04.47,3
00.06.25,1
00.06.25,4
00.09.55,3
00.13.02,6
00.14.32,1
00.15.47,7
00.18.03,5
00.18.04,4
00.20.12,3
00.20.19,3
00.20.49,8
00.20.50,4
00.21.18,2
00.22.16,5
00.22.26,1
00.23.37,6
00.24.20,6
00.24.54,9
00.25.35,6
00.26.21,8
00.26.45,8
00.26.56,1
00.27.05,5
00.27.25,0
00.29.19,1
00.29.45,2
00.30.31,3
00.31.54,2
00.32.37,0
00.33.07,4
00.33.20,7
00.34.32,2
00.34.48,6
00.35.13,4
00.35.19,9
00.36.39,2
00.38.42,0
00.39.19,8
00.40.25,3
00.41.27,4
00.42.53,3
00.43.21,4
00.44.02,7
00.45.22,1
00.46.33,4
00.46.34,0
00.47.18,3
00.48.30,7
00.48.40,3
00.48.50,2
00.49.13,5
00.49.54,4
00.50.02,8
00.50.34,0
00.51.04,8
00.51.51,9
00.53.39,7
00.53.40,6
00.54.04,4
00.54.14,9
00.54.46,2
00.55.02,5
00.55.15,6



00.56.27,5
00.58.13,4
00.59.43,7
01.02.45,9
01.05.51,1
01.07.44,0
01.09.10,2
01.14.35,1
01.16.37,0
01.19.10,4
01.20.28,4
01.29.55,9
01.33.00,1
01.33.02,8
01.39.39,0
01.49.38,4
02.17.54,6



TRAIL DEL SALAME Data: 22 Settembre 2013

Località: San Michele Tiorre (PR) 

Classifica categoria C Cronometraggio: F.I.Cr. Parma

Posizione Pettorale Cognome Nome Categoria Team Tempo
1 23 Scarpellini Sandro C ATL. CASONE NOCETO 02.09.23,2
2 52 Santini Antonio C ATL. CASONE NOCETO 02.10.05,8
3 5 Ferretti Flavio C RUNNERS VALBOSS 02.17.33,0
4 36 Barborini Giorgio C ATL. CASONE NOCETO 02.22.28,2
5 29 Corbani Roberto C ATL. CASONE NOCETO 02.23.54,5
6 209 Rossi Luigi C FORREST GROUP CIRC.MINERVA 02.25.20,9
7 194 Lazzarelli Marco C TRC - TRAVERSETOLO RUNNING C. 02.26.30,7
8 103 Serventi Claudio C UISP PARMA 02.26.42,0
9 99 Crocicchia Sergio C ATLETICA SARZAN 02.27.14,3

10 26 Dal Cin Diego Leandro C KINO MANA ASD 02.29.08,7
11 150 Rigolli Armando C LUPI D'APPENNINO ASD 02.29.18,9
12 112 Saglia Giovanni C ATL. CASONE NOCETO 02.30.26,3
13 100 Ronconi Arturo C ATL. CASONE NOCETO 02.31.43,3
14 293 Cerdelli Ezio C KINO MANA ASD 02.32.49,4
15 9 Tremea Flavio C RUNNERS VALBOSS 02.33.39,3
16 109 Grassi Ivo C KINO MANA ASD 02.33.41,3
17 14 De Mieri Angelo C RUNNERS VALBOSS 02.35.21,0
18 270 Caffagnini Mauro C UISP PARMA 02.35.47,5
19 10 Colombo Massimo C RUNNERS VALBOSS 02.41.09,7
20 104 Quagliaroli Paolo C CUS PARMA 02.42.33,1
21 4 D'angelo Claudio C RUNNERS VALBOSS 02.44.15,5
22 1 Londero Franco C ATLETICA BUJA U 02.46.03,8
23 207 Tamacini Giancarlo C KINO MANA ASD 02.47.24,7
24 67 Alfieri Roberto C ASDC IL CASTELLO RUNNING 02.49.31,9
25 40 Guarnieri Stefano C ATL. CASONE NOCETO 02.49.44,8
26 152 Defayette John C ATL.BARILLA 02.51.10,9
27 165 Vernasca Francesco C ATL.MANARA 02.54.05,3
28 127 Garatti Pietro C ASD BIPEDI 02.54.17,9
29 18 Toletti Alberto C RUNNERS VALBOSS 02.54.21,0
30 66 Marchignoli Claudio C ATL. CASONE NOCETO 02.54.47,6
31 125 Muratori Massimo C UISP MODENA 02.57.44,7
32 216 Giacone Michele C BAUDENASCA 03.01.54,2
33 117 Flisi Gianni C G.P. AVIS SUZZA 03.03.34,5
34 76 Mencarelli Bruno C GOLFO DEI POETI ASD 03.09.21,2
35 176 Bucci Paolo C GOLFO DEI POETI ASD 03.09.21,8
36 74 Castellini Pietro C GOLFO DEI POETI ASD 03.13.47,2
37 220 Montalbono Aspro C ASD GUALTIERI 2 03.18.35,0
38 78 Simoncini Giovanni C GOLFO DEI POETI ASD 03.29.26,1
39 25 Rossi Giovanni C ATL. CASONE NOCETO 03.30.59,2
40 148 Pedretti Corrado C ATL. CASONE NOCETO 03.33.45,4
41 230 Olizzi Gabriele C VISI 03.34.02,1
42 80 Ismari Roberto C GOLFO DEI POETI ASD 04.11.31,4
43 91 Andrei Roberto C GOLFO DEI POETI ASD 04.12.05,2

Non partito 39 Ferrari Bruno C ATL. CASONE NOCETO
Non partito 38 Davolio Umberto C ATL. CASONE NOCETO
Non partito 132 Pincolini Vincenzo C CUS PARMA

Organizzazione: Circolo Sociale San Michele Tiorre (Parma), Atletica Casone Noceto, Associazione Fare Legna e Comune di Felino



Data: 22 Settembre 2013

Località: San Michele Tiorre (PR) 

Cronometraggio: F.I.Cr. Parma

Distacco

00.00.42,6
00.08.09,8
00.13.05,0
00.14.31,3
00.15.57,7
00.17.07,5
00.17.18,8
00.17.51,1
00.19.45,5
00.19.55,7
00.21.03,1
00.22.20,1
00.23.26,2
00.24.16,1
00.24.18,1
00.25.57,8
00.26.24,3
00.31.46,5
00.33.09,9
00.34.52,3
00.36.40,6
00.38.01,5
00.40.08,7
00.40.21,6
00.41.47,7
00.44.42,1
00.44.54,7
00.44.57,8
00.45.24,4
00.48.21,5
00.52.31,0
00.54.11,3
00.59.58,0
00.59.58,6
01.04.24,0
01.09.11,8
01.20.02,9
01.21.36,0
01.24.22,2
01.24.38,9
02.02.08,2
02.02.42,0



TRAIL DEL SALAME Data: 22 Settembre 2013

Località: San Michele Tiorre (PR) 

Classifica categoria D Cronometraggio: F.I.Cr. Parma

Posizione Pettorale Cognome Nome Categoria Team Tempo
1 135 Righetti Luana D GP PARCO ALPI A 02.10.55,2
2 275 Pezzarossa Maria D CITTADELLA1592 PARMA 02.11.23,3
3 101 Sboarina Alessandra D ATLETICA PRISMA 02.18.12,4
4 82 Nucera Sara D GOLFO DEI POETI ASD 02.21.13,0
5 60 Marsiglio Laura D ATHLON RUNNERS 02.26.22,2
6 163 Clini Paola D GP CASALESE 02.33.15,5
7 191 Orlandi M.Cristina D POD. SASSOLESE 02.34.35,1
8 107 Martinelli Enrica D ATL.MANARA 02.35.41,7
9 181 Paci Sabrina D GOLFO DEI POETI ASD 02.38.13,2

10 106 Bertolini Francesca D GP PUBBLICA ASS 02.40.03,3
11 214 Bacchini Fabiana D ATL.MANARA 02.43.13,8
12 75 Priori Michela D GOLFO DEI POETI ASD 02.46.06,2
13 296 Guarinelli Silvia D UGOLINI 02.49.50,8
14 97 Giardino Felicetta D LUPI D'APPENNINO ASD 02.50.06,3
15 151 Vilardo Alfia D LUPI D'APPENNINO ASD 02.52.02,6
16 2 Abbiati Stefania D RUNNERS VALBOSS 02.53.54,1
17 221 Salviati Vanessa D ATL.MANARA 02.54.00,5
18 37 Coruzzi Morena D ATL. CASONE NOCETO 02.54.01,1
19 120 Gilioli Silvia D CIRCOLO MINERVA ASD 02.54.12,7
20 128 Barbieri Maria Cristina D ASD BIPEDI 02.54.17,3
21 157 Rotondo Federica D UISP PARMA 02.57.43,1
22 171 Ghidini Mariasole D UISP PARMA 02.58.18,5
23 277 Malpighi Annamaria D KINO MANA ASD 02.59.15,5
24 16 Pesenti Gilda D RUNNERS VALBOSS 03.01.21,6
25 61 Occhipinti Claudia D ATHLON RUNNERS 03.03.19,4
26 116 Predieri Maria Luisa D G.P. AVIS SUZZA 03.03.33,7
27 223 Incerti Massimini Stefania D POL. RUBIERESE 03.08.32,7
28 31 Pria Francesca D KINO MANA ASD 03.08.48,0
29 287 Varesi Maria D LIBERO 03.10.47,2
30 279 Zazzi Susanna D UISP PARMA 03.18.36,8
31 282 Piazza Elisa D ATL.MANARA 03.24.05,5
32 196 Bortolotti Giovanna D FORREST GROUP CIRC.MINERVA 03.27.10,5
33 79 Pagano Caterina D GOLFO DEI POETI ASD 03.27.14,9
34 145 Sandolfini Sara D AS VENGO LI' DI CORSA 03.42.08,0
35 146 Zanni Samantha D AS VENGO LI' DI CORSA 03.42.08,6
36 86 Angelinelli Elisa D GOLFO DEI POETI ASD 03.56.28,9
37 73 Bonati Lucia D ATL. CASONE NOCETO 03.56.53,1
38 188 Garavaglia Laura D GP LATIGRE 04.02.38,3
39 90 Dalle Luche Elisabetta D GOLFO DEI POETI ASD 04.12.04,7
40 22 Cuoghi Elisabetta D ATL. CASONE NOCETO 04.15.41,1
41 184 Benecchi Morena D ATL. CASONE NOCETO 04.15.41,7

Non arrivato 178 Ivani Alice D GOLFO DEI POETI ASD

Organizzazione: Circolo Sociale San Michele Tiorre (Parma), Atletica Casone Noceto, Associazione Fare Legna e Comune di Felino



Data: 22 Settembre 2013

Località: San Michele Tiorre (PR) 

Cronometraggio: F.I.Cr. Parma

Distacco

00.00.28,1
00.07.17,2
00.10.17,8
00.15.27,0
00.22.20,3
00.23.39,9
00.24.46,5
00.27.18,0
00.29.08,1
00.32.18,6
00.35.11,0
00.38.55,6
00.39.11,1
00.41.07,4
00.42.58,9
00.43.05,3
00.43.05,9
00.43.17,5
00.43.22,1
00.46.47,9
00.47.23,3
00.48.20,3
00.50.26,4
00.52.24,2
00.52.38,5
00.57.37,5
00.57.52,8
00.59.52,0
01.07.41,6
01.13.10,3
01.16.15,3
01.16.19,7
01.31.12,8
01.31.13,4
01.45.33,7
01.45.57,9
01.51.43,1
02.01.09,5
02.04.45,9
02.04.46,5



TRAIL DEL SALAME Data: 22 Settembre 2013

Località: San Michele Tiorre (PR) 

Classifica categoria E Cronometraggio: F.I.Cr. Parma

Posizione Pettorale Cognome Nome Categoria Team Tempo
1 58 Fornasa Caterina E ATHLON RUNNERS 02.29.02,5
2 42 Leoncini Federica E ATL. CASONE NOCETO 02.38.42,3
3 6 Mantovani Ornella E RUNNERS VALBOSS 03.13.46,7
4 278 Coruzzi Antonella E ATL.MANARA 03.18.37,8
5 44 Zordan Valeria E ATL. CASONE NOCETO 03.25.23,5
6 84 Tornaboni Patrizia E GOLFO DEI POETI ASD 03.32.46,0
7 130 Gandolfi Cecilia E CITTANOVA 03.42.35,6
8 226 Sbernardori Giuseppina E LIBERO 04.15.38,0

Non arrivato 285 Scarpenti Maria Teresa E CENTRO SOC. UNI

Organizzazione: Circolo Sociale San Michele Tiorre (Parma), Atletica Casone Noceto, Associazione Fare Legna e Comune di Felino



Data: 22 Settembre 2013

Località: San Michele Tiorre (PR) 

Cronometraggio: F.I.Cr. Parma

Distacco

00.09.39,8
00.44.44,2
00.49.35,3
00.56.21,0
01.03.43,5
01.13.33,1
01.46.35,5
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